آلمان، مؤسسه مطبوعات بهایی.*
- عیاشی، محمد بن مسعود (۱۳۸۰ش)، *تفسیر العیاشی، رسولی محلاتی، تهران، المطبعة العلمیه.*
- فیضی، محمد علی (۱۳۲ بدیع / ۱۳۵۲ش)، *حضرت نقطه اولی، مؤسسه ملی مطبوعات امری.*
- کلینی، محمد بن یعقوب بن اسحاق (۱۴۰۷ق)، *الکافی، تهران، دارالکتب الإسلامیة.*
- گلپایگانی، ابوالفضل (۱۵۱ بدیع / ۱۹۹۵م)، *فصل الخطاب، بی جا، مؤسسه معارف بهایی.*
- \_\_\_\_\_ (بی تا)، *کتاب الفرائد، ازبکستان، مطبعة هندیة، لجنه ملی مطالعات و انتشارات.*
- \_\_\_\_\_ (۱۵۸ بدیع / ۲۰۰۱م)، *کتاب الفرائد، آلمان، لجنه ملی نشر آثار امری.*
- مجلسی، محمد باقر بن محمد تقی (۱۴۰۳ق)، *بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، بیروت، دار إحياء التراث العربی.*
- مسعودی، عبدالهادی (۱۳۸۷ش)، *روشن فهم حدیث، تهران، سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی دانشگاهها (سمت)، دانشکده علوم